1
2

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подготовке и проведению открытых торгов
г. Череповец
«27» марта 2020 года

Комиссия по подготовке и проведению открытых торгов в составе (далее - Комиссия):

В.С. Дмитриев – председатель комитета по управлению имуществом города Череповца (далее – комитет), председатель комиссии;

Т.С. Борисова – заместитель председателя комитета, заместитель председателя комиссии (отсутствует);

А.С. Власова – заместитель председателя комитета, начальник отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета;

А.И. Сараева – начальник организационно-правового отдела комитета;

Т.А. Соколович – заместитель начальника отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета (отсутствует);

О.В. Шашичева – главный специалист отдела муниципальной собственности и ведения реестра комитета, секретарь комиссии
РЕШИЛА:
1. В соответствии с указом Президента от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочей недели» аукцион по продаже земельных участков и прав на заключение договоров аренды земельных участков, назначенный на 31 марта 2020 года, перенести на 08 апреля 2020 года на 10 часов 00 минут по адресу: г. Череповец, пр. Строителей, д. 4А, каб. № 418.
2. Секретарю комиссии Шашичевой О.В.:

- подготовить и обеспечить размещение информации о переносе даты аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и на официальном сайте города Череповца www.cherinfo.ru;
- уведомить участников аукциона по Лотам № 1, 9, 10, 12, 14  о переносе даты аукциона.
Председатель комиссии

    _____________________________
В.С. Дмитриев

Члены комиссии:                                 _____________________________
А.С. Власова

                                                               ____________________________
А.И. Сараева

Секретарь комиссии

                _____________________________
О.В. Шашичева